



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

# Klostergaardens Øko Urter ApS

CVR-nr. 37 42 74 89

Lille Lyngbyvej 35 B  
3320 Skævinge

## Årsrapport 2017

(regnskabsperiode 1. januar 2017 - 31. december 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
30. maj 2018

---

Alex Lund Nielsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Klostergaardens Øko Urter ApS  
Lille Lyngbyvej 35 B  
3320 Skævinge

CVR-nr.: 37 42 74 89  
Stiftet: 1. februar 2016  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karina Alicia Nielsen

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i at drive virksomhed med produktion og salg af økologiske krydderurter, grøntsager, frugt og bær samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat er påvirket af en indtægt på t.kr. 25 som følge af en gældseftergivelse fra en tidligere ejer.

Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016 <i>11 måneder</i>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.444</b>	<b>-55.354</b>
Finansielle indtægter		0	22
Finansielle omkostninger		-229	-54
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>32.215</b>	<b>-55.386</b>
Skat af årets resultat	1	-7.084	12.185
<b>Årets resultat</b>		<b>25.131</b>	<b>-43.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		25.131	-43.201
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>25.131</b>	<b>-43.201</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2017	2016
<b>Varebeholdninger</b>	2	<b>0</b>	<b>23.492</b>
Tilgodehavender fra salg		0	28.972
Andre tilgodehavender		2.550	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	12.185
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>2.550</b>	<b>41.157</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.279</b>	<b>11.578</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>61.829</b>	<b>76.227</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>61.829</b>	<b>76.227</b>



## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-18.070	-43.201
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b>31.930</b>	<b>6.799</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	16.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.815	25.000
Selskabsskat		7.084	0
Anden gæld		0	28.053
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.899</b>	<b>69.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.899</b>	<b>69.428</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>61.829</b>	<b>76.227</b>
Eventualforpligtelser	4		
Særlige poster	5		

## Noter

	2017	2016
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige resultat	7.084	-12.185
Regulering af udskudt skat	0	0
	<b>7.084</b>	<b>-12.185</b>
<b>2 Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	23.492
Varer under fremstilling	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	0	0
	<b>0</b>	<b>23.492</b>
<b>3 Egenkapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	50.000	50.000
Anpartskapital 31. december	50.000	50.000
Overført resultat 1. januar	-43.201	0
Forslag til årets resultatfordeling	25.131	-43.201
Overført resultat 31. december	-18.070	-43.201
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>31.930</b>	<b>6.799</b>

# Noter

## **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med GK Group ApS og Gartneriet Klostergaarden ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## **5 Særlige poster**

Selskabet har i året realiseret en enkeltstående gevinst på t.kr. 25 ved gældseftergivelse af en gæld fra en tidligere ejer. Gevinsten er indregnet i regnskabsposten andre driftsindtægter.
